
  

 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №265-13/22 

 

31 травня 2022 року м. Вижниця 
Про інформацію начальника Вижницького районного 

відділу ГУ ДСНС України у Чернівецькій області щодо 

розвитку добровільної пожежної охорони , популяризації 

добровільного пожежного руху та добровільних формувань 

цивільного захисту на території Вижницького району 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі звернення Вижницького районного 

відділу Головного управління ДСНС України у Чернівецькій області від 09 

травня 2022 року №281, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання природних ресурсів, забезпечення екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, районна рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника Вижницького районного відділу ГУ ДСНС 

України у Чернівецькій області щодо розвитку добровільної пожежної 

охорони, популяризації добровільного пожежного руху та добровільних 

формувань цивільного захисту на території Вижницького району взяти до 

відома (додається).  

2. РЕКОМЕНДУВАТИ Вижницькому районному відділу ГУ ДСНС 

України у Чернівецькій області під час проведення дитячої оздоровчої 

кампанії в закладах освіти та дитячих таборах Вижницького району проводити 

на постійній основі навчання з безпеки життєдіяльності людини. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони навколишнього природного середовища, 

раціонального використання природних ресурсів, забезпечення екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій (Василь ТКАЧУК). 

  

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

 

 

 

 



 





 


